măsurare vechi, confecționarea porțiunilor demontabile noi(demontare, curățire, chituire și grunduire, vopsire, montare).  

Demontare și pregătirea diafragmei de măsurare pentru verificare: -Dn300 (1 buc)” pentru suma fără TVA 11 109,08 de  lei 

(unsprezece de mii una sute  și nouă de lei 08 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 2221,82 (două de mii 

două sute  douăzeci si unu de lei 82 bani) lei.

2. 2. Ne angajăm ca, în cazul în care propunerea noastră este recunoscută drept câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând 

posibil după primirea ordinului de începere a lucrărilor și să le finalizăm în conformitate cu programul de lucru din cadrul CS, până